INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao  Senhor  P re fe i t o
solicitando-lhe CONSERTO DE MURO
DE PROTEÇÃO na Av. dos Estados,
Bairro Bangu, sentido São Paulo, em
frente a Praça na esquina com Avenida
Antonio Cardoso

Senhor Presidente

INDICO, na forma regimental, seja expedido ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
solicitando-lhe CONSERTO DE MURO DE PROTEÇÃO na Av. dos Estados, Bairro Bangu,
sentido São Paulo, em frente a Praça na esquina com Av. Antonio Cardoso.

O muro de proteção está quebrado, oferecendo risco às pessoas que transitam pelo local,
devido à proximidade com o rio.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 3 de dezembro de 2019.

Ver. Alemão Duarte
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 37003400390035003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-12-03T11:00:56-0300